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La lista de restaurante de Trandeiras incluye aproximadamente 33 diferentes comidas y bebidas. Por
término medio, pagaras unos 7 € por un plato/bebida, y aqui puedes encontrar todos los platos y bebidas de su
carta 33. En este Taberna delicioso Pizza recién horneada a la manera tradicional, y puedes esperar una cocina

italiana tipica y original con clasicos como la pizza y la pasta. También hay comida, ya que son tipicos de

Europa, también la espafiola comida con sus saladas sabroso salsas y especias son bien recibidas por los
huéspedes. Puede utilizar el wi-fi del restaurante. Tomate un descanso de tu rutina diaria con los increibles
cOcteles del restaurante.
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Hamburguesas

HAMBURGUESA

Pizza - grop ¢ 29cm

VEGETAL

Para picar

RACION DE CHORIZO, JAMON Y
QUESO CON PAN

Raciones

LACON ASADO CON PATATAS
FRITAS

Pizza turca
Pl1ZZA DOBLE
Cocktail

MARGARITA

Entrante

PATATAS BRAVA O ALI-OLI

Pollo crujiente

RACION DE PIMIENTOS FRITOS

Revueltos y pescado

DE SETAS CON JAMON

Platos ninos

HAMBURGUESA CON PATATAS
FRITAS

$8.7

$8.2

$8.7

$9.2

$15.2

$7.6

$5.4

$6.5

$8.7

$10.9

énsaladas

ENSALADA DE LA CASA $5.4
ENSALADA DE TOMATE DE 5.4
TEMPORADA :

[ ]
Main course
ENSALADA COMPLETA CON ATUN $6.5
Y QUESO :
CHURRASCO DE TERNERA CON $13.0
PATATAS FRITAS :
CHULETA DE CERDO CON $10.9
PATATAS FRITAS. :
COPA DE HELADO ARTESANAL $5.4
FILLOA CON HELADO ARTESANAL $5.4
YOGUR NATURAL ARTESANAL $3.3
CHOCOLATE ECOLOGICO A LA $2.7
TAZA :
POSTRE DE LA CASA $4.9
FILLOA $3.3
Pizzas
DE ZAMBURINAS $8.7
DE CALABACIN CON HUEVO $8.2
ESTRELLADO :
DE CHORIZO CON CEBOLLA $8.2

DE ATUN CON TOMATE FRESCO $8.2
DE LACON ASADO CON CEBOLLA $8.2

DE PANCETA CON CEBOLLA $8.2
DE CHORIZO GALLEGO $5.4

DE QUESO DE ARZUA CON

MERMELADA DE TOMATE $5.4
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DE TOMATE CON AJO Y ALBAHACA $5.4 DE CALABACIN A LA PLANCHA $5.4

DE PIMIENTOS ASADOS CON DE QUESO GRATINADO Y ATUN $5.4

ANCHOAS $5.4
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Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 13:00-17:00
Martes 13:00-17:00
Miércoles 13:00-17:00
Jueves 13:00-17:00
Viernes 13:00-17:00
Séabado 13:00-17:00
Domingo 13:00-17:00




